РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» сентября 2024г.                                                                                    № 34
п. Шоссе

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области  от 31.05.2012г. № 43 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрения обращений граждан в администрации Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области»

В целях приведения нормативной базы администрации сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, а также в соответствии с протестом прокуратуры Кромского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление от 31.05.2012г. № 43 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрения обращений граждан в администрации Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице администрации Гостомльского сельского поселения.

Глава администрации                                                 Т.Н. Клиндухова